
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Vondráček Tomáš, Bc.
Téma: Získávání informací o uživatelích na webových stránkách (id 23972)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jde o vlastní zadání studenta, které však navazuje na mé výzkumné aktivity. V průběhu řešení práce se mně líbily

podnětné výměny zkušeností v řešené oblasti. Práce splnila očekávání a i samotná textová část obsahuje
v českém jazyce ojedinělý zdroj informací.

2. Práce s literaturou
 Student využíval doporučenou literaturu. Převážně si ale literaturu hledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce byla detailně průběžně konzultována.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a text jsem mohl komentovat v dostatečném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla oceněná odborným panelem konference Excel. Student má doporučení výsledky práce publikovat

a plánujeme na tématu dále společně pracovat.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Vondráček vytvořil komplexní a velmi kvalitní dílo. Práce má potenciál na vědeckou publikaci. Doporučuji práci

hodnotit jako výbornou (A).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

